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LISTA DE PRESENGA

n _ Nome
Abel Jose Larini

Adriano de Toledo Leite

Ana Lucia Rodrigues de Carvalho
Ana Maria Gambier

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Benedito Braga

Bonfilio Alves Ferreira
Clodoaldo Pelissioni

Devanir Cavalcante de Lima
Elvis LLeonardo Cezar

Fabio Constantino Palacio
Fernando Barrancos Chucre
Fernando Fernandez

Francisco Daniel Celeguim de Moraes
Francisco Maciel

Gerson Moreira Romero
Gilberto Tanos Natali

Gustavo Henric Costa

Helcio Tokeshi

Irineu Gnecco Filho

Joaquim José de Mello Bastos

fgi‘ EMPLASA

Subsecretaria de
Assuntos Metropolitanos

26 de julho de 2017.

]" . iEnt_ida_de_

| ' e-mail

Consorcio Condemat
Consorcio Condemat

Emplasa

Seretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

iCIMBAJU / PM Mairiporz

Secretaria Estadual de Saneamento e
Recursos Hidricos

CIMBAJU

Secretaria Estadual dos Transportes
Metropolitanos

Consorcio Condemat

Consorcio Cioeste

Consorcio do Grande ABC
Secretaria Municipal de Habitagao
PM de Tabo&o da Serra
CIMBAJU / PM Franco da Rocha
Ct;néércio Cioeste

CIMBAJU / PM Caieiras

ISecretaria Municipal do Verde e Meio
|Ambiente

|Consércio Condemat

|Secretaria Estadual da Fazenda

Secretaria Municipal de Mobilidade e
|Transp0rte

Secretaria Municipal do Governo

.'condemat@condemat.sp.gov.br

gabinete@guararema.sp.gov.br,
condemat@condemat.sp.gov.br

alrcarvalho@sp.gov.br
aamgcampos@prefeitura.sp.gov.br

gabinete. prefe|to@ma|r|pora sp.gov.br
1benbraga@sp gov.br, mmoreira@sp.gov.br
bonfilio@uol.com.br, ferreirabonfa@gmail.com
anatrabachini@sp.gov.br, cpelissioni@sp.gov.br
devanirlimagdguarulhos.sp.gov.br

prefeito@santanadoparnaiba.sp.gov.br

fabio.palacic@consorcioabc.sp.gov.br
.femandochucre@prefeitura.sp.gov.br
|

‘.silvia cunha@francodarocha.sp.gov.br

‘franmsco maciel@cioeste.sp.gov.br ’\"ﬂ /(J«ﬁu/’vu /4«

‘natalini@prefeitura.sp.gov.br

|prefeito@guarulhos.sp.gov.br,
icondemat@condemat.sp.gov.br

igabsec@fazenda.sp.gov.br
iirineugnecco@prefeitura.sp.gov.br

\jbastos@prefeitura.sp.gov.br

“Telefone |
4652-3413

4652-3413

13293-5314

3113-7894
14419-8053/8000
53218-5624/5623/5622 ;

|4442 2012, 9 8389- 2558

3291-7800 L
2475-8701;9 72885275

4622-7501

4435-3563

13322-4717

A P

2424-8170

5187-0132
4652-341
3245-3284 13285
3396-8019

3113-8420
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Subsecretaria de

%‘ GOYERANO DO ESTADO
Assuntos Metropolitanos FN’LO

Sevetara calosa Lt

26 de julho de 2017.

LISTA DE PRESENCA

[ Nome

Jorge Costa
José Amaral Wagner Neto
Leonardo Amaral Garcia

Luiz José Pedretti

Marcelo Morgado

Marcos Camargo Campagnone
Monica Ferreira do Amaral Porto
Orlando Lindério de Faria
Orlando Morando Junior

Renato Viegas

Ricardo Guilherme Araljo
Rosemeire Ap. Araujo

Seérgio Henrique Passos A\Tleda
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B __Entidade

| e-mall

| Telefone

‘PM de ltapecerica da Serra
ESecretaria Municipal de Habitagao
iPM de Caieiras

Emplasa

Secretaria Municipal do Verde e Meio
Ambiente

Secretaria Municipal de Urbanismo e
Licenciamento

Secretaria Estadual de Saneamento e
Recursos Hidricos

Secretaria Municipal do Governo

PM de S&o Bernardo do Campo
[Secretaria Estadual dos Transportes
Metropalitanos

Secretaria Estadual de Saneamento e
Recursos Hidricos

Secretaria Estadual da Fazenda

Secretaria Municipal de Mobilidade e
Transporte
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=< A

e

SMA ~CPLA
SMA - cpLA
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‘jawneto@prefeitura.sp,gov.br
‘Ieonardo.garcia@caieiras.sp.gov.br
ilpedretti@sp.gov.br
;marcelomorgado@prefeitura,sp.gov.br

imcampagnone@prefeitura.sp.gov.br

orlandofaria@prefeitura.sp.gov.br

monica.leca@saobernardo.sp.gov.br

rviegas@sp.gov.br

!rgaraujo@sp.gov.br

[raaraujo@fazenda.sp.gov.br

avelleda@prefeitura.sp.gov.br, smt@prefeitura.sp.gov.br,

comunicacao@sptrans.com.br

DI HA8 ) TA 6/0@4&m&5@cd/5£ 4/ {é/dﬁ/
RAVAEL 0S5 lLUﬂ@ﬂdﬂra‘Df{ﬂ ST GoV. B | 3U?

AWMQ/W%‘LO @) Ll
Pl ot

gabinetedoprefeito@itapecerica.sp.gov.br

monlcapono@sp.gov.br Yo ‘%}D—‘H‘T&\W\Rc

acuoShL PREFET AV -
Ronemuan @ <p. dou.be
Mova - CWQ}@%M@;O wu |4 9Y33- 2269
‘ay\kmcr-a\, ?@/Q{ =g B

!%é&’é’/ﬂ

13322-4717

4445.9165/9166

55187-0143 |

i3113-7752

31138469 ) ////’: .

:26304? s | _ &

3201205 ‘ ANy /f
7

31581164
3243.9270

|3396-8002

"ufﬁ%’_’

,i_.__ b

b 31565
SPeov BR 32935798
. A% -0180
2133 022

3133 355)




m/ / @ EMPLASA Subsacretarta de = b amwl‘:g

o St P Assuntos Metropolitanos RN T
P DU‘ Seavunada Casa Ovd
Reunido do Comnte Executlvo do PDUI-RMSP — Rua Boa Vista, 170 Mezanino - AuditérioC I 26 de julho de 2017. -
LISTA DE PRESENCA

[ Entidade = mm— e-mail | Telefone | Asinatgra |
Do s | P Tty o or b 085 | 0509 L
JMJ zezm\ feroine SQm/[ PmSP
Jesg Gondaps FF@L ST

L\Qw».\&(:_mmm@(\&pojvm.se "30"’:'\“’\ - QQQ 66 -Q4Qg J- A N
| TR @ Grivia. St 6ole| A@34653 V0
|

/




